
UCHWALA Nr XXVIII/20012008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 29 października 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy dwóch działek gruntu stanowiących własność

Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi
zmianami) po rozpatrzeniu wniosku osoby prawnej o nazwie Kółko Rolnicze w
Kamieńczycach, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 8
października 2008 roku uchwala się co następuje:

§ 1.1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy z osobą prawną o nazwie Kółko Rolnicze w Kamieńczycach
dwóch działek gruntu a to nr 145/3 o powierzchni 0,13 ha oraz numer 145/4
o powierzchni 0,20 ha położonych w Kamieńczycach na okres od 1 listopada 2008
roku do 31 października 2013 roku.

2.Działka nr 145/3 jest niezabudowana a działka nr 145/4 jest zabudowana garażem na
sprzęt rolniczy.

3.Kółko Rolnicze w Kamieńczycach otrzymało numer identyfikacyjny REGON
260124479.

4.Działki numer 145/3 oraz numer 145/4 stanowią własność gminy Kazimierza Wielka
na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr GN. IV - 7413 / 10 / 23 /99
z dnia 06.09.1999 roku, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi
księgę wieczystą Nr Kw. 11510.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Mi~kiej---
_---.--.!(;/J:~-
"Krzyśztof Magnes


